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PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  

TAMBORIL-CE 	 N4o 0ç  

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05412021/PE 
Processo Administrativo N° 13.08.2021.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 26/08/2021 17:25:41 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/10/2021 12:07:25 
COMPUTADOR COMPLETO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: QUANTUM 	 Modelo: QUANTUM 
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR: SOQUETE: LGA 1151, NÚMERO DE NÚCLEOS: 2, NÚMERO DE 
THREADS: 4, VELOCIDADE DO CLOCK: 3.9 GHZ, CACHE: 3 MB, VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 8 GT/S DM13, PROCESSO 
DE FABRICAÇÃO: 14 NM, TDP MÁXIMO: 51W; PLACA MÃE: FORMATO: MODELO UATX, SOQUETE: LGA 1151, MEMÓRIA: 2 X 
DIMM, MÁXIMO DE 32GB, DDR4 2133/2400 MHZ NON-ECC, UN-BUFFERED, GRÁFICO: PROCESSADOR GRÁFICO 
INTEGRADO, SUPORTA VGA COM RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1920 X 1200 @ 60 HZ MÁXIMO DE MEMÓRIA COMPARTILHADA 
1024 MB, SUPORTA HDMI COM RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 4096 X 2160 @ 24 HZ / 2560 X 1600 @ 60 HZ MÁXIMO DE MEMÓRIA 
COMPARTILHADA 1024 MB, SLOTS DE EXPANSÃO:1 X PCIE 3.0/2.0 (X16), 1 X PCIE 2.0 X1, ARMAZENAMENTO: 4 X PORTA(S) 
SATA 6GB/S, LAN: 1 X GIGABIT, ÁUDIO: 8 CANAIS - CODEC DE ALTA DEFINIÇÃO, SUPORTA DETECÇÃO DE CONEXÃO, 
PORTAS USB: 4 X PORTA(S) USB 3.012.0 (2 NO PAINEL TRASEIRO, AZUL) 6 PORTAS USB 2.0/1.1 (4 NO PAINEL TRASEIRO, 
PRETAS), PORTAS NO PAINEL TRASEIRO: 1 X PS/2 TECLADO, 1 X PS/2 MOUSE, 1 X SAIDA(S) D-SUB, 1 X PORTA LAN (RJ45), 
4 X PORTAS USB 2.0, 3 X CONECTORES DE ÁUDIO, 2 X PORTAS USB 3.0, PAINEL INTERNO: 1 X ENTRADA USB 3.0, COM 
SUPORTE A 2 PORTAS USB 3.0 ADICIONAIS, 1 X ENTRADA(S) USB 2.0, COM SUPORTE A 2 PORTAS USB 2.0 ADICIONAL(S), 
4 X CONECTORES SATA III 6GB/S, 1 X CONECTOR(ES) DE VENTOINHA DO CHASSI (1 X 4 -PIN), 1 X CONECTOR(ES) DE 
FORÇA EATX DE 24 PINOS, 1 X CONECTOR(ES) DE FORÇA ATX 12V DE 4 PINOS, 1 X CONECTOR(ES) DE ÁUDIO PARA O 
PAINEL FRONTAL (AAFP), 1 X PAINEL(S) DO SISTEMA, 1 X CONECTOR INTERNO PARA AUTO-FALANTE, 1 X CHASSIS 
INTRUSION CONNECTOR(S); MEMÓRIA: 1 X 4GB, TIPO: DDR4 288-PIN, VELOCIDADE: 2133MHZ, VOLTAGEM: 1.2V, DISCO 
RÍGIDO: 1 X HD COM INTERFACE SATA III 6GB/S CACHE: 16MB, CAPACIDADE: 500GB; GRAVADOR: LEITOR E GRAVADOR 
DE CD/DVD (GRAVADOR DE CD 48X, GRAVADOR DVD 16X) GABINETE: FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COR: PRETO, 
TIPO: ATX, MICRO-ATX, PAINEL FRONTAL: 2 X USB 2.0, 1 X ÁUDIO, 1 X MIC; BAIAS INTERNAS: 1 X HD, BAIAS EXTERNAS: 2 X 
BAIS 5.25 PARA CD ROM, 1 X BAIA 3.5 PARA LEITOR DE CARTÕES, PAINEL TRASEIRO: 4 SLOTS PARA PLACAS DE 
EXPANSÃO; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: POTÊNCIA REAL DE 200W BIVOLT COM 1X CONECTOR 20+4 PINOS, 1X CONECTOR 
4 PINOS 12V, 2 X CONECTORES IDE, 2 X CONECTORES SATA, CABO ALIMENTAÇÃO; PLACA DE REDE WIFI: PADRÃO IEEE 
802,11 B/G/N; TECLADO: ABNT2 USB, MOUSE: ÓPTICO USB, RESOLUÇÃO: 800DPI, SCROLL, MONITOR LCD 18.5" SISTEMA 
OPERACIONAL : WINDOWS 10 64 BITS. GARANTIA: 12 MESES. 
Quantidade: 37 	 Valor Unit.: 3.000,00 	 Valor Total: 111.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Ofei ta Final ME  

1 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 049 22.523.994/0001-63 3.460,00 3.000,00 Sim  

2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 073 11.093.169/0001-50 3.461,00 3.049,00 Sim  

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 085 40.219.546/0001-52 3.461,99 3.050,00 Sim  

4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 016 20.365.863/0001-70 3.461,99 3.198,00 Sim  

5 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 060 28.862.607/0001-08 3.461,99 3.395,98 Sim  

6 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 091 08.458.279/0001-63 3.460,00 3.396,00 Sim  

7 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 022 24.083.452/0001-42 3.430,00 3.430,00 Sim  

8 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 020 07.994.391/0001-56 3.460,00 3.460,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME  

INABILITADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 0611012021 12:07:25 
HD RÍGIDO EXTERNO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: WD 	 Modelo: 

Descrição: HD RÍGIDO EXTERNO: HD COM CAPACIDADE DE 1TB COM INTERFACE DE CONEXÃO USB 2.0. 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 59495 	 Valor Total: 5.949,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 024 11.093.16910001-50 658,00 594,95 Sim 

2 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 048 28.862.60710001-08 658,17 594,96 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 013 40.219.54610001-52 658,17 596,00 Sim 

4 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 086 24.083.45210001-42 598,00 598,00 Sim 

5 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO 010 19.492.44810001-06 650,00 650,00 Sim 

6 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 041 07.994.391/0001-56 658,00 658,00 Sim 

7 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 027 07.055.98710001-90 658,17 658,17 Sim 

8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 058 02.347.73410001-77 658,17 658,17 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	- Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

EGO COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 099 31.768.03710001-98 386,76 	 386,76 	 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 0611012021 12:07:25 
IMPRESSORA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: HP 	 Modelo: LaserJet Pro M428fdw 

Descrição: IMPRESSORA MEDIO PORTE COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER; 
VELOCIDADE MINIMA DE IMPRESSÃO DE 33 PPM; VELOCIDADE MINIMA DO PROCESSADOR 400 MHZ; MEMÓRIA PADRÃO 
MINIMA: 256 MB MEMÓRIA; POSSUIR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO (DUPLEX) AUTOMÁTICO; POSSUIR INTERFACE DE 
COMUNICAÇÃO ATRAVÉS DE REDE 10/100; POSSUI CICLO MENSAL MÁXIMO DE 35000 PÁGINAS MÊS; CAPACIDADE 
PADRÃO DA BANDEJA DE PAPEL DE 250 FOLHAS E BANDEJA MULTIUSO DE 50 FOLHAS; CAPACIDADE DE SAÍDA DO 
PAPEL 50 FOLHAS (DE FACE PARA BAIXO); TAMANHOS DO PAPEL: A4, CARTA; POSSUIR ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE 
PAPEL DE 35 FOLHAS; PERMITIRA UTILIZAÇÃO DE TIRAR CÓPIA NO MODO DUPLEX AUTOMÁTICA; PERMITIR 
DIGITALIZAÇÃO COLOR E MONO; POSSUIR FUNÇÃO DE FAX DOM 33,6KBPS; GARANTIA: O FABRICANTE DO 
EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES 
Quantidade: 15 	 Valor UnIt.: 2.500,00   	 Valor Total: 37.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE 	013 65.149.197/0002-51 3.362,00 	2.50000 	Não 

2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	086 11.093.16910001-50 3.36200 	2.649,00 	Sim 

3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 031 08.458.27910001-63 3.360,00 	3.290,00 	Sim 

4 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 008 24.083.45210001-42 3.298,00 	3.298,00 	Sim 

5 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR 	 056 28.862.60710001-08 3.362,25 	3.361,99 	Sim 

6 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 093 07.994.39110001-56 3.362,00 	3.362,00 	Sim 

7MAXJEFFERSON_  ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 	032 02.347.734/0001-773.362,25 	3.36225 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	- Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

E. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 027 22.523.994/0001 -63 3.300,00 2.050,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 026 40.219.54610001-52 3.362,25 2.099,00 Sim 

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 011 31.768.03710001-98 2.178,08 2.178,08 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/1 012021 12:07:25 
MOUSE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: SUPREMA 	 Modelo: 

Descrição: MOUSE: ÓPTICO PLUG AND PLAY, COR: PRETO, CONEXÃO: USB, RESOLUÇÃO: 1000DPI, BOTÕES: 3 (DIREITO, 
ESQUERDO, ROLAGEM), COMPATÍVEL: WINDOWS/LINUX. 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 17,99 	 Valor Total: 539,70 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	072 11.093.16910001-50 22,00 	 17,99 	 Sim 

2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 038 08.458.27910001-63 22,00 	 18,00 	 Sim 

3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 026 24.083.452/0001-42 18,90 	 18,90 	 Sim 

4 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 043 07.994.39110001-56 22,00 	 22,00 	- 	 Sim 

5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 	094 02.347.73410001-77 22,03 	 22,03 	 Sim 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 096 40.219.546/0001-52 22,03 	 22,03 	 Sim 

7 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 	 014 41.487.433/0001-09 22,03 	 22,03 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 036 31.768.03710001 -98 10,50 	- 	 10,50 	 Sim - 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 0611012021 12:07:25 
NOBREACK 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: TS SHARA 	 Modelo: 

Descrição: NOBREACK - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAIDA: 600 WATTS 11200 VA, AUTONOMIA 
ESTIMADA (200 WATTS): 24 MINUTOS, POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL: 600 WATTS 11200 VA, TENSÃO NOMINAL DE 
SAÍDA: 115V, TIPO DE FORMA DE ONDA: SENOIDAL APROXIMADA, CONEXÕES DE SAÍDA: (8) NBR 14136 (BATERIA DE 
RESERVA), TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115V,220V, FREQUÊNCIA DE ENTRADA: 60 HZ +1- 2HZ, TIPO DE CONEXÃO DE 
ENTRADA: NBR 14136, COMPRIMENTO DO CABO: 1.22 METROS, INTERVALO DE TENSÃO DE ENTRADA AJUSTÁVEL PARA 
AS PRINCIPAIS OPERAÇÕES: 92- 156,180 - 270V, TIPO DE BATERIA: BATERIA SELADA CHUMBO-ACIDO LIVRE DE 
MANUTENÇÃO: A PROVA DE VAZAMENTO, TEMPO DE RECARGA: TÍPICO 12 HORA(S), CARTUCHO DE SUBSTITUIÇÃO DE 
BATERIA: RBC5, QUANTIDADE DE RBC: 2, TEMPO DE AUTONOMIA TÍPICO EM MEIA CARGA: 16.3 MINUTOS (300 WATTS), 
TEMPO DE AUTONOMIA TÍPICO EM CARGA TOTAL: 4.4 MINUTOS (600 WATTS), TABELA DE AUTONOMIA: BACK-UPS RS, 
PAINEL DE CONTROLE: DISPLAY DE LED DE STATUS COM INDICADORES DE ON LINE: EM BATERIA: TROCA DE BATERIA 
E SOBRE CARGA, ALARME SONORO: SOAR ALARME QUANDO NA BATERIA: ALARME DISTINTO DE POUCA BATERIA: TOM 
DE ALARME CONTINUAMENTE SOBRE CARREGADO, CLASSE DE SURTO DE ENERGIA: 450 JOULES, PROTEÇÃO DE LINHA 
DE DADOS: PROTEÇÃO RJ-1 1 MODEM/FAXJ DSL (LINHA SIMPLES DE DOIS FIOS), GARANTIA: 12 MESES. 
Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 789,99 	 Valor Total: 19.749,75 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 06110/2021 12:07:26 	 3 de 7 



° F'  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 005 11.093.169/0001-50 817,00 789,99 Sim 

2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 003 08.458.27910001-63 815,00 790,00 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 088 40.219.546/0001-52 81750 796,99 Sim 

4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 037 02.347.73410001-77 817,50 798,00 Sim 

5 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 057 24.083.45210001-42 798,90 798,90 Sim 

6 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 019 07.994.39110001-56 817,00 817,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento - Oferta Inicial Oferta Final ME_- 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 030 31.768.03710001-98 592,01 592,01 Sim 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 0611012021 12:07:25 
NOTEBOOK 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: ACER 	 Modelo: 

Descrição: NOTEBOOK 8a GERAÇÃO INTEL CORE 17-87501-1, 16 GB RAM, HD 1T13 + 256G13 SSD, NVIDIA® GEFORCE® GTX 
1060 6GB GDDR5, TELA 15.6" LED FULL HD IPS, WINDOWS 10, BRANCO 
Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 5.799,00 	 Valor Total: 40.593,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	008 	11.093.169/0001-50 5.801,00 5.799,00 Sim 

2 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 045 	07.994.391/0001-56 

DESCLASSIFICADOS 

5.800,00 5.800,00 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 048 	40.219.54610001-52 5.801,25 5.568,00 Sim 

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 031 	24.083.45210001-42 5.569,00 5.569,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 0611012021 12:07:25 
PEN DRIVE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: MASTERDRIVE 	 Modelo: 

Descrição: PEN DRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 32GB VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 15MB/S 
CONEXÕES USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+; LINUX CONTEÚDO DA 
EMBALAGEM 1 PEN DRIVE, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 12,5X7,5X1,5CM 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 61,97 	 Valor Total: 3.098,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	024 	11.093.169/0001-50 67,00 61,97 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 065 	40.219.54610001-52 67,97 61,98 Sim 

3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 094 	24.083.45210001-42 62,00 62,00 Sim 

4 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO 	076 	19.492.448/0001-06 65,00 65,00 Sim 
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5 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 039 07994.39110001-56 67,00 67,00 Sim 

6 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 089 07.055.987/0001-90 67,69 67,69 Sim 

7 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 066 02347134/0001-77 6797 67,97 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ADELINA LUIZA BRAGA SILVA 019 41.487.433/0001-09 67,97 34,00 Sim 

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 075 31.768.03710001-98 34,50 34,50 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 0611012021 12:07:26 
PROJETOR MULTIMIDIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: TOMATE 	 Modelo: 

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - ESPECIFICAÇÕES ÓPTICAS: TECNOLOGIA DE VIDEO: DLP DE 0,55 DA TEXAS 
INSTRUMENTS COM BRILLIANTCOLOR, LUMINOSIDADE DE SAIDA (LÚMENS): 2800 NORMAL; RESOLUÇÃO: NATIVA: SVGA 
800 X 600, MÁXIMA: UXGA 1600 X 1200, RAZÃO DE CONTRASTE (MÁXIMA): 3000:01:00, TIPO DA LÂMPADA. 200W CA, VIDA 
DA LÂMPADA (MÁXIMA): 4.000 HORAS EM USO NORMAL 16.000 NO MODO ECO, TAMANHO DA TELA (DIAGONAL): 762 A 
7620 MM (30 A 300 POLEGADAS), RAZÃO DE PROJEÇÃO: 1,95 A 2,15, DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 1,2 A 13,2 M (3,9 A 43,3 
PÉS), ÂNGULO DO PROJETOR: 14° WIDE! 12,7° TELE LENTE: ZOOM: 1 - 11, FOCO: MANUAL, NÚMERO F: F = 2,41 A 2,55; F 
= 21,83 A 24 MM, CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: +/- 40°; COMPATIBILIDADE DE SINALJCONECTIVIDADE: VELOCIDADE DE 
VARREDURA, HORIZONTAL: 15 A 100 KHZ VERTICAL: SOA 120 HZ, PADRÕES DE VIDEO SUPORTADOS: NTSC, NTSC4,43, 
PAL-M, N, B, D, G H, 1, SECAM, COMPATIBILIDADE COM SINAL DE VIDEO SD/HD: 4801, 5761, 480P, 576P, 720P, 10801, 
COMPATIBILIDADE COM SINAL DE PC: VGA, SVGA, XGA, WXGA, WXGA+, SXGA, SXGA+, UXGA, COMPATIBILIDADE COM 
MACINTOSH: SIM, TERMINAIS DE ENTRADA /SAIDA, RGB1 (ANALÓGICO): 15 PINOS, VIDEO COMPOSTO USANDO 
ADAPTADOR ADP-CV1E, RGB II(DIGITAL): HDMI W/ HDCP, VIDEO 1: RCA, AUDIO 1: 118 POL, ESTÉREO, AUDIO: ALTO-
FALANTE DE 7 W, CONTROLE EXTERNO: USB TIPO B, IV, COMPATIBILIDADE DE SINCRONISMO: SINCR. SEPARADO / 
SINCR, COMPOSTO! SINCR. EM G; ESPECIFICAÇÕES ELÉTRICAS: REQUISITOS DE ALIMENTAÇÃO: 100 A 240V CA, 50/60 
HZ, CORRENTE DE ENTRADA: 2,7 A 11,4 A, CONSUMO DE POTÊNCIA MODO NORMAL! MODO ECO / MODO DE ESPERA: 261 
W 1213 W / 0,4W; MECÂNICAS: ORIENTAÇÃO DE INSTALAÇÃO: MESA / FRONTAL, MESA/ TRASEIRA, DIMENSÕES (LXPXA): 
260 X 247 X 89 MM (10,2 X 9,7 X 3,5 POL.), PESO LIQUIDO: 2,3 KG (5,1 LIBRAS), RUIDO DO VENTILADOR: 35 DB NORMAL 133 
DB ECO, RUIDO DO VENTILADOR: USA UL60950-1 FCC PARTE 15 CLASSE B, CANADÁ CSA60950-1, NOM; REQUISITOS 
AMBIENTAIS: TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 5°A 40°C (41'A 10), GARANTIA: 12 MESES. 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 3.349,00 	 Valor Total: 16.745,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 084 11.093.169/0001-50 3.467,00 3.349,00 Sim 

2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 039 08.458.27910001-63 3.450,00 3.350,00 Sim 

3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 024 24.083.45210001-42 3.39800 3.398,00 Sim 

4 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 047 07.994.39110001-56 3.400,00 3.40000 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICAE 093 31.768.037/0001-98 2.950,00 2.950,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 091 40.219.54610001-52 3.467,25 - 3.348,99 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 0611012021 12:07:26 
SCANNER 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 0611012021 12:07:26 	 ~' 	
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Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: BROTHER 	 Modelo: ADS-2200 
Descrição: SCANNER DE DOCUMENTOS DE ALTA VELOCIDADE - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ÁREA DE DIGITALIZAÇÃO: ATÉ 
21,6 CM X 86,3 CM; PROFUNDIDADE DE TONS DE CINZA: 256 NÍVEIS; PROFUNDIDADE DE COR: 30 BITS (ENTRADA)124 BITS 
(SAÍDA) (COLORIDO); RESOLUÇÃO ÓTICA: ATÉ 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO INTERPOLADA: 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE 
MÁXIMA DIGITALIZAÇÃO: 24 PPM (EM CORES/PRETO E BRANCO, UMA FACE) 48 1PM (EM CORES/PRETO E BRANCO, 
FRENTE E VERSO); SENSOR DE IMAGEM: CIS DUPLO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: DIGITALIZAÇÃO DE ATÉ 50 
FOLHAS; CICLO DE TRABALHO DIÁRIO: 1500 PÁGINAS POR DIA; TAMANHO MÁXIMO DO DOCUMENTO: ATÉ 21,6 CM  86,3 
CM; CONECTIVIDADE: USB 2.0; SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS®: WINDOWS® XP HOME/PRO SP2 OU 
SUPERIOR, XP PRO X64 SP2 OU SUPERIOR, WINDOWS VISTAS, WINDOWS® 7, WINDOWS® 7 X64 OU SUPERIOR, MAC®: 
MAC OS X V10.5.8. MAC OS X V10.6.X OU SUPERIOR LINUX (REQUER DRIVER); COMPATÍVEL COM TWAIN / ISIS: SIM 
(DRIVER TWAIN E ISIS INCLUSO); ALIMENTAÇÃO: 110V; DIMENSÕES (LXAXP): 29,9 X 18 X 22,1 CM; ITENS INCLUSOS: CABO 
USB, CD INSTALAÇÃO C/ MANUAL, GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO, MANUAL DO USUÁRIO GARANTIA: 1 ANO 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 3.798,00 	 Valor Total: 15.192,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA 	034 08.784.97610002-95 4.040,50 	3.79800 	Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 096 40.219.54610001-52 4.040,50 	3.798,99 	Sim 

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	067 11.093.16910001-50 4.040,00 	3.799,00 	Sim 

4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 	 050 22.523.99410001-63 4.000,00 	3.800,00 	Sim 

5 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 029 24.083.45210001-42 3.890,00 	3.890,00 	Sim 

6 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 017 07.994.39110001-56 4.040,00 	4.040,00 	Sim 

7 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 	014 02.347.73410001-77 4.040,50 	4.040,50 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

EGO COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 025 31.768.03710001-98 2.207,88 	2.207,88 	Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 0611012021 12:07:26 
TECLADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: SUPREMA 	 Modelo: 
Descrição: TECLADO - PLUG AND PLAY, COR: PRETO, PADRÃO: ABNT2 CONEXÃO: USB, TECLAS: ALTA QUALIDADE MACIAS 
AO TOQUE, COMPATÍVEL: WINDOWS/LINUX. 
Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 37,89 	 Valor Total: 947,25 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	006 11.093.16910001-50 41,00 	 37,89 	 Sim 

2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 	 030 24.083.45210001-42 37,90 	 37,90 	 Sim 

3 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 056 07.994.39110001-56 41,00 	 41,00 	 Sim 

4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DASILVA - ME 	093 02.347.73410001-77 41,77 	 41,77 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E 016 31.768.03710001-98 27,46 	 27,46 	 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 072 40.219.54610001-52 41,77 	 37,79 	 Sim 

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- 047 08.458,279/0001-63 41,00 	 37,80 	 Sim 
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